

پیام تسلیت شهردار سردرود به مناسبت ارتحال امام خمینی(ره) و قیام ۱۵ خرداد

۱۴ خرداد، سالروز ارتحال امام راحل و قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی ایران محسوب می گردد، گرامی داشته و با پاسدار آرمانهای والای بنیان گذار انقلاب و خون پاک شهدا پاشیم و تحت لوای فرامین مقام عظمای ولایت، برای اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش نماییم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری سردرود : مهندس جواد حاجی زاده شهردار سردرود در پیامی سالگرد ارتحال ملکوتی رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) را به عموم مردم ایران وشهروندان قدرشناس سردرود تسلیت گفت. متن پیام بدین شرح می باشد:

چهاردهم خرداد 1368 روز وصال عاشقی بی قرار به یگانه معبودش ،روز وداع ، ملتی با مقتدای خویش و پاکمردی از بیشه عدالت و ایمان، و آزاد مردی بی مانند در جهان معاصر بود که آزاد مردان عالم از شمیم نفس های گرمش، به زندگی سلام گفتند. 14 خرداد 1368 روزی بود که شور عزا در هر محله و مکانی موج می زد و ملائک عبد صالح پروردگار را به ملاقات خالق خود بدرقه می کردند.

سالگرد بزرگداشت رحلت جانگداز امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهادت یاران ایشان در فاجعه قیام خونین 15 خرداد 1342 را به عموم مردم شریف ایران اسلامی بخصوص به شهروندان قدرشناس شهر سردرود ، تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم.

بی تردید فقدان آن عبد صالح خدا برای ملت قدرشناس ایران همواره ضایعه ای جبران ناپذیر بوده وخواهد بود.

امام خمینی(ره) با سلوک علمی و عملی خویش به ما قدرت نقد و جسارت در برابر ستم بخشید؛ جفاها دید اما با ثبات قدم، روشنگری و تبیین راه درست و نادرست، گام در راه امام آزادگان ابا عبدالله الحسین (ع) گذاشت تا رهروانش نه با اکراه بلکه با اختیار، مسیر فردوس برین گیرند.

امید می رود مسئولان وشهروندان عزیز در سایه خودباوری و پشتکار، روشنگری و بیان حقایق منشأ خیر و برکت فراوان باشند و در راه معرفی و ترویج اندیشه های متعالی، اهداف و زوایای زندگی پربرکت آن بزرگوار به نسل حاضر و آینده گام بر دارند. از سوی دیگر، پانزدهم خرداد نیز یادآور پایمردی ها و دلاوری های آزاد مردانی است که با تبار خون خویش نقطه عطفی در مبارزات مردم ایران علیه نظام ستم‌شاهی به وجود آوردند، به روان پاک شهیدان راه آزادی درود می‌فرستیم. روحشان شاد و راهشان پر رهرو باد.

جواد حاجی زاده - شهردار سردرود

لینک مطلب در سایت : <http://sardroud.ir/?MID=21&Type=News&id=318>